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Jätepoliittinen ohjelma
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Jätepoliittisen ohjelman tekeminen ei ole lakisääteinen tehtävä. Kuntaliitto kuitenkin
suosittelee sellaisen tekemistä. Kunnat hoitavat jätehuollon palvelu- ja
viranomaistehtäviä yhdessä, ja siksi tarvitaan kuntien yhteistä jätepoliittista
näkemystä. Jätepoliittinen ohjelma on kuntien yhteinen tahto siitä, miten jätehuoltoa
hoidetaan ja toteutetaan alueella seuraavien vuosien aikana. Jätehuollon
palvelutason suuntaviivojen määrittäminen suositellaan tehtävän osana
jätepoliittista ohjelmaa. Kumpaakaan näistä ei ole aikaisemmin tehty Ylä-Savon
jätehuoltoalueella.

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta, Ylä-Savon Jätehuolto Oy ja sidosryhmät ovat jo
aloittaneet jätehuollon palvelutason ja jätepoliittisen ohjelman suunnittelun.
Jätepoliittisen ohjelman valmistelua varten on perustettu työryhmä, johon on
kutsuttu jäsenkunnista teknisen toimialan edustajia. Alustavasti jätepoliittisesta
ohjelmasta käytetään työnimeä jätestrategia. Strategia valmistellaan vuosille
2019–2023.

Jätestrategian tavoitteena on määritellä jätehuollon nykytila alueella ja miten
jätehuoltoa kehitetään. Tavoitteena on saada jokaisen Ylä-Savon Jätehuolto Oy:n
omistajakunta mukaan jätestrategian tekoon.

Päätöksenteko ohjelmasta kuuluu kunnille. Jätestrategista työtä varten tarvitaan
myös kuntien näkemystä, visioita ja tavoitteita. Jätepoliittiselle ohjelmalle asetetaan
visio, jota tukemaan asetetaan tavoitteita ja niitä toteuttamaan toimenpiteitä.
Jätestrategiaa suunnitellaan ja valmistellaan kevään ja kesän 2019 aikana.
Alustavan suunnitelman mukaan laaditaan ehdotus jätepoliittiseksi ohjelmaksi
kierrokselle kuntiin ja Ylä-Savon Jätehuolto Oy:lle syksyn aikana. Jätestrategiassa
voidaan hyödyntää kylä- ja omakotiyhdistysten ja kuntien luottamushenkilöiden
kyselytutkimusta sekä Ylä-Savon Jätehuolto Oy:n asiakastyytyväisyyskyselyä.

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta pyytää kaikilta jäsenkunniltaan sitoumusta
jätepoliittiseen ohjelmaan lähtemisestä.

Kokouksen oheismateriaalina on päätöksen yritysvaikutusten arviointi. 

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Lapinlahden kunta sitoutuu Ylä-Savon alueen
jätepoliittisen ohjelman valmisteluun.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


